тренутна финансијска позиција и дугорочно профитабилно 
пословање понуђача. У случају групе понуђача (Joint Venture), сваки 
од партнера мора да задовољи овај захтев. 

 Минимални просечни годишњи промет за грађевинске радове у 
вредности еквивалентној 2.500.000.000 (двемилијардепетсто 
милиона) динара, а који представља износ укупних одобрених 
плаћања из уговора који су у току или су завршени у последњих 5 
(пет) година. У случају групе понуђача, сви партнери комбиновано 
морају задовољити захтев, водећи партнер мора да задовољи 50% 
(педесет процената) захтева, а сваки партнер мора да задовољи 25%

[...]

расположивост истих, као што су обртна средства, хипотекарно 
неоптерећене некретнине, кредитне линије и друга финансијска 

средства, изузев уговорених авансних плаћања, како би задовољио 
следећи захтев о току готовине: минимум у вредности еквивалентној 
520.000.000 (петстодвадесетмилиона) динара. У случају групе 
понуђача, сви партнери комбиновано морају задовољити захтев, 
водећи партнер мора да задовољи 50% (педесет процената) захтева, 
а сваки партнер мора да задовољи 25% (двадесетпет процената) 
захтева. 

Захтеви везани за искуство

[...]

 Учешће у својству извођача или главног извођача на најмање на 
два (2) уговора који су успешно и суштински завршени у 
последњих 5 (пет) година, а који су слични предложеним 
Радовима, при чему је вредност сваког уговора еквивалента 
вредности од најмање 1.800.000.000 (милијардуосамсто 
милиона) динара. У случају групе понуђача, сви партнери 
заједно морају да задовоље захтев, водећи партнер мора да 
демонстрира најмање 1 од 2 уговора. 

 За горе наведени или неке друге уговоре минимално искуство у 
погледу следећих кључних активности: производња и уградња